
Zlata Spoustová
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8656
black-reality.cz/reality/81775/

 

Pronájem, Byt 2+1, 53 m2, Chomutov, Zahradní
ul.
Zahradní, Chomutov, Chomutov
11 900 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu byt v družstevním vlastnictví v panelovém zatepleném domě. Byt je situován ve čtvrtém patře, je zde
bezbariérový přístup. Byt se skládá se z prostorné chodby, ze které je vstup do všech pokojů včetně samostatné toalety a
koupelny. V kuchyni je usazena nová kuchyňské linka s kombinovaným sporákem a je zde k dispozici lednice a mikrovlnná
trouba. Pokoje jsou prostorné a světlé, jsou zde plovoucí podlahy. Byt je volný k nastěhování ihned. Nájemné zde činí
11.900,-Kč včetně služeb na jednu osobu, za každou další osobu je připočteno 500,-Kč do služeb. Při podpisu smlouvy je
nutné složit nájemné na daný měsíc, kauci (ve výši nájemného a služeb) a provize RK.

http://www.black-reality.cz/reality/81775/

